ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ה, 12/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שכלל דחיה לקבלת תסקיר ללא הסכמה עונשית, בכך שב- 12.10.14,
בשעה 17:00 לערך, בעת ששרה אדלשטיין ילידת 57', משכה כסף מהכספומט, נעמד הנאשם מאחורה וכשהוציאה
כסף אותו אחזה בידה, תקף אותה שלא כדין, בכך שדחף אותה ואחז בחוזקה בשטרות שבידיה תוך שמושך השטרות

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים במצטבר.

6. הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.

מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ה, 12/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה